27/03/2024, 09:35 3944/2021

https://www.tceto.tc.br/sistemas_scp2/blank_processo_site/blank_processo_site.php?script_case_init=158&nmgp_url_saida=/sistemas_scp2/gri… 1/1

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS
COORDENADORIA DE ANÁLISE DE CONTAS E ACOMPANHAMENTO DA GESTÃO FISCAL

1. Processo nº: 3944/2021
2.
Classe/Assunto:

4.PRESTAÇÃO DE CONTAS
2.PRESTAÇÃO DE CONTAS DO PREFEITO - CONSOLIDADAS - 2020

3.
Responsável(eis):

PAULO GOMES DE SOUZA - CPF: 95070184172

4. Origem: PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINÓPOLIS
5. Distribuição: 2ª RELATORIA

6. DESPACHO Nº 675/2021-COACF

Conforme solicitado através do SEI nº 21.004333-4 Memo COPRO 0434049, encaminhamos o Processo nº 3944/2021, para apensar o Processo nº 882/2020
- Acompanhamento da Gestão, após os processos serão retornados à COACF.

Atenciosamente,

Tribunal de Contas do Estado do Tocantins, COORDENADORIA DE ANÁLISE DE CONTAS E ACOMPANHAMENTO DA GESTÃO FISCAL, em
Palmas, Capital do Estado, aos dias 22 do mês de novembro de 2021.

Documento assinado eletronicamente por:
ELIENE BANDEIRA BARROS FRAGOSO, TECNICO DE CONTROLE EXTERNO -  AT, em 22/11/2021 às 15:42:02, conforme art. 18, da Instrução
Normativa TCE/TO Nº 01/2012.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://www.tceto.tc.br/valida/econtas informando o código verificador 175546 e o código CRC 6384FE7

Av. Joaquim Teotônio Segurado, 102 Norte, Cj. 01, Lts 01 e 02 - Caixa postal 06 - Plano Diretor Norte - Cep: 77.006-002. Palmas-TO.
Fone:(63) 3232-5800 - e-mail tce@tce.to.gov.br